事 務 連 絡

令和 7 年 4 月 3 日

福岡市薬剤師会会長 殿

                               福岡市民病院 薬剤部長

新規採用医薬品について（お知らせ）

このことについて、下記医薬品の採用を決定しましたのでお知らせいたします。

つきましては、貴会会員へのご周知のほど、よろしくお願いいたします。

記

オラデオカプセル 150mg

カルベジロール錠 10mg「DSEP」

カルベジロール錠 2.5mg「DSEP」

ドプテレット錠 20mg

ラジカット内用懸濁液 2.1%

ロサルヒド配合錠 LD「トーワ」

ヴィアレブ配合持続皮下注

ウゴービ皮下注 0.25mg SD

ウゴービ皮下注 0.5mg SD

トルツ皮下注 80mgオートインジェクター

メトジェクト皮下注 7.5mgペン 0.15mL

メトジェクト皮下注 10mgペン 0.20mL

ロゼバラミン筋注用 25mg

アレジオン眼瞼クリーム 0.5%